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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31905024A

2. Data e Regjistrimit 05/07/2023
3. Emri i Subjektit East Box
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, TEG, Kati 
2, Tirane 
106.740,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i çdo aktiviteti biznesi dhe/ose aktiviteti te 

ligjshem qe mund te ushtrohet nga nje shoqeri me pergjegjesi 
te kufizuar sipas ligjeve te Shqiperise, siç mund te 
ndryshohen here pas here. Ne veçanti, objekti i shoqerise 
perfshin importin, transportin, shitjen me shumice dhe 
shperndarjen permes dyqaneve te shitjes me pakice te 
veshjeve dhe kepuceve, duke perfshire produktet e prodhuara 
nen marken REPLAY.
Igor Somodi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2023                Deri: 29/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

East Box DOO Beograd - Novi Beograd
               Para: 106.740,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Farke, Lunder, TEG Rruga 
Nacionale Tirane-Elbasan, dyqan 120 m2, kati 0 1045

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: East Box
E-Mail: office.ebx.al@eastbox.eu  
Telefon: +35544525260  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-144874-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167875-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për te hapur adrese dytesore  
Telefon ishte            ("0035544525260")          u be            ("+35544525260")         
E-Mail ishte            ("office@fashioncompany.al")          u be            
("office.ebx.al@eastbox.eu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Farke, Lunder, TEG Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, dyqan 120 m2, kati 0;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E086DD90-4430-4A3C-A1A2-0D26EEBE06E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC20274-DA4F-4A31-8E10-21485E82154A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A7F28E-4774-4CE0-A9DF-2BECF1ED66B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A7F28E-4774-4CE0-A9DF-2BECF1ED66B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959D2934-75A5-4A00-8D9B-32EE69E06F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959D2934-75A5-4A00-8D9B-32EE69E06F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCAE8CC-2569-4CD5-916D-6ACE8FD28772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCAE8CC-2569-4CD5-916D-6ACE8FD28772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15FA724-5274-451F-AB42-7ECAC04A6F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A69D0E-EF43-4B14-AE4E-8507D4BDD9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E3FB2A-9AD5-461C-906F-DBC183B4B294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E3FB2A-9AD5-461C-906F-DBC183B4B294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E3FB2A-9AD5-461C-906F-DBC183B4B294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C61DAC-6D39-4389-B0BE-E2D2AC49E17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E88B2E-F41C-41E7-BD98-14126817A6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FFB88E-CD22-48F1-B97F-88F4C743710F
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22/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190646-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i konfirmimit bankar date 07.08.2023 per 
percaktimin  e vleres se kapitalit te shlyer .
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "106.740,00"         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81ED0B44-B57C-404B-84E5-6EBF77308CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2973A512-6292-41BE-AB5F-DAA251D8C326

